令和６年８月 28日

市政記者各位

農林水産局総務農林部総務課

農林水産局所管施設の臨時休園について

台風１０号の接近に伴い、以下の施設については、下記のとおり臨時休園いたします。

なお、記載の休園期間以降についても、今後の台風の状況によっては、休園することがありま

すので、各施設のホームページでご確認ください。

記

施設名 休園期間 連絡先

花畑園芸公園
８月 29日(木)・８月 30日(金)

終日(9:00～17:00) 臨時休園

管理事務所

℡（092）565-5114

今津リフレッシュ農園
８月 29日(木)・８月 30日(金)

終日(9:00～17:00) 臨時休園

管理事務所

℡（092）806-2565

立花寺緑地リフレッシュ農園
８月 29日(木)・８月 30日(金)

終日(9:00～17:00) 臨時休園

管理事務所

℡（092）587-0881

ABURAYAMA FUKUOKA
（油山牧場・市民の森）

８月 29日(木)・８月 30日(金)

終日(9:00～18:00) 臨時休園

管理事務所

℡（092）235-3143

福岡市海づり公園

８月 28日(水)

10：00～20：00  臨時休園

８月 29日(木)・８月 30日(金)

終日(6:00～20:00) 臨時休園

８月 31日(土)

6：00～12：00   臨時休園

12:00～開園

管理事務所

℡（092）809-2666

中央卸売市場鮮魚市場 ８月 30日(金)     臨時休場
鮮魚市場管理係

℡（092）711-6412

問い合わせ先（市担当者一覧）

施設名 所属 担当者 連絡先（内線）

花畑園芸公園

農林水産局総務農林部政策企画課 森塚
℡（092）711-4841
（内 2610）

今津リフレッシュ農園

立花寺緑地リフレッシュ農園
ABURAYAMA FUKUOKA
（油山牧場・市民の森）

福岡市海づり公園 農林水産局水産部漁港課 生野
℡（092）711-4372
（内 2690）

中央卸売市場鮮魚市場 農林水産局中央卸売市場鮮魚市場 牛嶋 711-6412